
B.A CAT  GEN-1 
BHAGVANDEEN ARYKANYA PG MAHAVIDYALAY
OVERALL CATEGORY WISE MERIT LIST OF ALL APPEARED CANDIDATES - 2025-26

Note :- के वल कॉलेज में काउंसलिंग करना आपके  प्रवेश की पुष्टि नहीं  करता है। प्रवेश की पुष्टि के  लिए अंतिम तिथि 31/July/2025, दोपहर 04:00 बजे तक फीस जमा करना आवश्यक है।

<================ अति महत्वपूर्ण सूचना ================>
मेरिट की काउंसलिंग दिनाक 14/July/2025,प्रातः  10:00 बजे से 31/July/2025, दोपहर 04:00 बजे तक होगी | मेरिट के  पूर्ण होने के  उपरान्त, रिक्त/खाली सीटें की उपलब्धता पर ही पूर्व निर्धारित वरीयता क्रम के
आधार पर दिनाक 31/July/2025 के  उपरांत वेबसाइट पर प्रकाशित होगी |
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1 BA2567462438 AYUSHI SHARMA BALKRASHN SHARMA OBC 2025 500 428 85.60 UP 88.07 0.00 88.07 1
2 BA2563526267 NAINSI GUPTA RAJKUMAR GEN 2025 500 401 80.20 UP 82.51 0.00 82.51 2
3 BA2554242352 AZKA RAIS RAIS AHMAD OBC 2025 500 401 80.20 UP 82.51 0.00 82.51 3
4 BA2585632729 SARBATI DEVI CHANDAN LAL SC 2025 500 399 79.80 UP 82.10 0.00 82.10 4
5 BA2596815725 RAHNUMA MOHAMMAD SALEEM GEN 2025 500 397 79.40 UP 81.69 0.00 81.69 5
6 BA2513478548 LAXMI DEVI ASHOK KUMAR OBC 2025 500 396 79.20 UP 81.48 0.00 81.48 6
7 BA2594974225 ELMA FATIMA SAIYAD RIZWAN HUSAIN GEN 2025 500 392 78.40 UP 80.66 0.00 80.66 7
8 BA2596385763 ADEEBA ANSARI JAMIL ALMAD OBC 2025 500 391 78.20 UP 80.45 0.00 80.45 8
9 BA2552249816 BUSHRA ZAINAB MOH SHAKEEL OBC 2025 500 390 78.00 UP 80.25 0.00 80.25 9

10 BA2541185589 PRATIBHA RAJ AVINASH KUMAR SC 2025 500 386 77.20 UP 79.42 0.00 79.42 10
11 BA2552782668 RANJANA VERMA SATISH VERMA OBC 2025 500 385 77.00 UP 79.22 0.00 79.22 11
12 BA2532554595 ALSABA MUSTAQ ALI OBC 2025 500 385 77.00 UP 79.22 0.00 79.22 12
13 BA2539711684 MUSKAN KASHYAP RADHAKRISHAN OBC 2025 500 383 76.60 UP 78.81 0.00 78.81 13
14 BA2584144734 NAINA SHAH RAKESH SHAH OBC 2025 500 383 76.60 UP 78.81 0.00 78.81 14
15 BA2592386576 SAKSHI BHARGAV SANDEEP BHARGAV SC 2025 500 399 75.81 UP 77.99 0.00 77.99 15
16 BA2577799189 SHIVANI BABLU OBC 2025 500 379 75.80 UP 77.98 0.00 77.98 16
17 BA2599785494 PALAK SHAMBHU DAYAL OBC 2025 500 378 75.60 UP 77.78 0.00 77.78 17
18 BA2531184169 ANUSHKA RAJ RAM JEEVAN SC 2025 500 376 75.20 UP 77.37 0.00 77.37 18
19 BA2559787746 MANTASHA BANO KAMAL AHMAD GEN 2025 500 376 75.20 UP 77.37 0.00 77.37 19
20 BA2519416718 SNEHA TRIVEDI SATYA PRAKASH TRIVEDI GEN 2025 500 375 75.00 UP 77.16 0.00 77.16 20
21 BA2574733511 PRACHI RASTOGI MANGAL PRASAD RASTOGI OBC 2025 500 374 74.80 UP 76.95 0.00 76.95 21
22 BA2595199187 LAVI KASHYAP BALRAM OBC 2025 500 373 74.60 UP 76.75 0.00 76.75 22
23 BA2539742175 KAJAL DEVI OMPRAKASH SC 2025 500 371 74.20 UP 76.34 0.00 76.34 23
24 BA2589332382 RITIKA YADAV BIRBAL OBC 2025 500 371 74.20 UP 76.34 0.00 76.34 24
25 BA2583993383 MUSKAN VERMA ANIL KUMAR VERMA OBC 2025 500 390 74.10 UP 76.23 0.00 76.23 25
26 BA2515747143 SHIVANKI VERMA PRAMOD KUMAR OBC 2025 500 370 74.00 UP 76.13 0.00 76.13 26
27 BA2589396972 SARASWATI KUREEL SURENDRA KUMAR KUREEL SC 2025 500 370 74.00 UP 76.13 0.00 76.13 27
28 BA2586399697 NIDHI HARISH KUMAR OBC 2025 500 369 73.80 UP 75.93 0.00 75.93 28
29 BA2533983582 TOYABA HAMIDULLA OBC 2025 500 368 73.60 UP 75.72 0.00 75.72 29



30 BA2587169499 NEHA VERMA RAM KISHOR OBC 2025 500 366 73.20 UP 75.31 0.00 75.31 30
31 BA2514392818 AWANTIKA TIWARI SHIVJEET TIWARI GEN 2025 500 366 73.20 UP 75.31 0.00 75.31 31
32 BA2592756419 SADHANA GUPTA SURESH KUMAR GEN 2025 500 364 72.80 UP 74.90 0.00 74.90 32
33 BA2513856372 UMRA KHATOON GULAM ABDUL KADIR GEN 2025 500 363 72.60 UP 74.69 0.00 74.69 33
34 BA2587482335 FATIMA KHATOON SAMI ULLAH ANSARI OBC 2025 500 360 72.00 UP 74.07 0.00 74.07 34
35 BA2528637364 LAIBA NOOR KARAMAT ALI OBC 2025 500 378 71.82 UP 73.89 0.00 73.89 35
36 BA2572395319 TANU RASTOGI MOHAN RASTOGI OBC 2025 500 359 71.80 UP 73.87 0.00 73.87 36
37 BA2586213622 ANAMIKA RAJ RAJKUMAR SC 2025 500 357 71.40 UP 73.46 0.00 73.46 37
38 BA2511482942 MONIKA MAHABLI OBC 2025 500 356 71.20 UP 73.25 0.00 73.25 38
39 BA2575451847 JAINAB KHAN SAMIUL KADAR GEN 2025 500 356 71.20 UP 73.25 0.00 73.25 39
40 BA2551154159 DIVYANSHI PATEL LALLURAM OBC 2025 500 355 71.00 UP 73.05 0.00 73.05 40
41 BA2579585217 VARSHA DEVI ANNU LAL OBC 2025 500 355 71.00 UP 73.05 0.00 73.05 41
42 BA2511971673 OMSI SINGH ASHISH SINGH GEN 2025 500 354 70.80 UP 72.84 0.00 72.84 42
43 BA2563399621 UPASNA DIXIT RAJESH DIXIT GEN 2025 500 353 70.60 UP 72.63 0.00 72.63 43
44 BA2583541915 SHUBHI GUPTA HARISH GUPTA OBC 2025 500 351 70.20 UP 72.22 0.00 72.22 44
45 BA2545356538 KHUSHBOO KUMARI DINESH MUKHIYA OBC 2025 500 350 70.00 UP 72.02 0.00 72.02 45
46 BA2539455223 SHIVANI VERMA SARVESH KUMAR OBC 2025 500 349 69.80 UP 71.81 0.00 71.81 46
47 BA2581787858 SWATI KAUSHIK SANDEEP KAUSHIK GEN 2025 500 349 69.80 UP 71.81 0.00 71.81 47
48 BA2543545123 POORNIMA RAJESH KUMAR RASTOGI OBC 2025 500 349 69.80 UP 71.81 0.00 71.81 48
49 BA2544621944 ANURADHA DEVI RAJ KUMAR OBC 2025 500 348 69.60 UP 71.60 0.00 71.60 49
50 BA2566776894 ARCHANA KASHYAP SURESH CHAND OBC 2025 500 347 69.40 UP 71.40 0.00 71.40 50
51 BA2533699163 AASHI SIDDHARTHA ROSHAN LAL SIDDHARTHA SC 2025 500 365 69.35 UP 71.35 0.00 71.35 51
52 BA2559129169 SWATI KASHYAP SANJAY KASHYAP OBC 2025 500 346 69.20 UP 71.19 0.00 71.19 52
53 BA2514233836 ARPITA VERMA SARASWATI PRASAD OBC 2025 500 346 69.20 UP 71.19 0.00 71.19 53
54 BA2597784481 RIYA RASTOGI RAMESH KUMAR RASTOGI OBC 2025 500 344 68.80 UP 70.78 0.00 70.78 54
55 BA2589517931 KAMINI DEVI VIKRAM SC 2025 500 343 68.60 UP 70.58 0.00 70.58 55
56 BA2552748594 ARPITA SONI SHITALA PRASAD SONI OBC 2025 500 343 68.60 UP 70.58 0.00 70.58 56
57 BA2589449448 SAYMA KHATOON RAEES AHMAD GEN 2025 500 361 68.59 UP 70.57 0.00 70.57 57
58 BA2554433977 RAJANI VERMA SANDEEP KUMAR OBC 2025 500 342 68.40 UP 70.37 0.00 70.37 58
59 BA2563222142 NASRUN CHHOTU OBC 2025 500 341 68.20 UP 70.16 0.00 70.16 59
60 BA2586651492 MUSKAN VERMA SANTRAM OBC 2025 500 341 68.20 UP 70.16 0.00 70.16 60
61 BA2538277734 NANDANI PRAJAPATI NAND KISHOR PRAJAPATI OBC 2025 1000 802 68.17 UP 70.13 0.00 70.13 61
62 BA2599262229 RIYA SINGH NEERAJ SINGH OBC 2025 500 340 68.00 UP 69.96 0.00 69.96 62
63 BA2577169513 LUCKY VIRENDRA TIWARI GEN 2025 500 338 67.60 UP 69.55 0.00 69.55 63
64 BA2591676514 SHAISTA BANO ABDUL WAHID ANSARI OBC 2025 500 337 67.40 UP 69.34 0.00 69.34 64
65 BA2592772781 SHEETAL AMBIKA PRASAD OBC 2025 500 337 67.40 UP 69.34 0.00 69.34 65
66 BA2576843264 JAYA DHARMENDRA SINGH OBC 2025 500 337 67.40 UP 69.34 0.00 69.34 66
67 BA2579412425 KUMKUM SRIVASTAVA RAM CHANDRA SRIVASTAVA OBC 2025 500 337 67.40 UP 69.34 0.00 69.34 67
68 BA2532815999 GEETA DEVI DINESH KUMAR SC 2025 500 337 67.40 UP 69.34 0.00 69.34 68
69 BA2572895174 TANU VERMA PAWAN KUMAR VERMA OBC 2025 500 337 67.40 UP 69.34 0.00 69.34 69
70 BA2595354586 SYANU GUDDU ST 2025 1000 792 67.32 UP 69.26 0.00 69.26 70
71 BA2544471455 DIPANSHI VERMA KOUSHAL KISHOR OBC 2025 500 336 67.20 UP 69.14 0.00 69.14 71



72 BA2548417881 VANDANA CHAURASIYA ASHOK CHAURASIYA OBC 2025 500 336 67.20 UP 69.14 0.00 69.14 72
73 BA2554999889 PRIYANKA DEVI RAMNIWAS OBC 2025 500 334 66.80 UP 68.72 0.00 68.72 73
74 BA2548996835 SHALINI DEVI RAJJAN LAL GEN 2025 500 334 66.80 UP 68.72 0.00 68.72 74
75 BA2523491857 NEETU VERMA RAJESH VERMA OBC 2025 500 334 66.80 UP 68.72 0.00 68.72 75
76 BA2569497498 NAJNI LALLA OBC 2025 500 333 66.60 UP 68.52 0.00 68.52 76
77 BA2563376292 ARCHITA MISHRA RAVI PRAKASH MISHRA GEN 2025 500 332 66.40 UP 68.31 0.00 68.31 77
78 BA2578487495 PRIYANSHA RANA JITENDRA ST 2025 500 332 66.40 UP 68.31 0.00 68.31 78
79 BA2574769933 LAXMI GUPTA SANDEEP GUPTA GEN 2025 500 332 66.40 UP 68.31 0.00 68.31 79
80 BA2516321137 AARYA VERMA RAVINDRA PAL OBC 2025 500 331 66.20 UP 68.11 0.00 68.11 80
81 BA2516457176 ISHITA PAL SHRIDHAR PAL OBC 2025 500 330 66.00 UP 67.90 0.00 67.90 81
82 BA2594552414 PARUL DEVI RAMU OBC 2025 500 328 65.60 UP 67.49 0.00 67.49 82
83 BA2559564184 CHANDNI RAJ MUKESH RAJ SC 2025 500 327 65.40 UP 67.28 0.00 67.28 83
84 BA2569714367 MAHI GUPTA ASHISH GUPTA OBC 2025 500 327 65.40 UP 67.28 0.00 67.28 84
85 BA2574758954 ARCHANA SHUKLA SURESH CHANDRA SHUKLA GEN 2025 500 326 65.20 UP 67.08 0.00 67.08 85
86 BA2593188913 SHALINI DEVI RAJENDRA SC 2025 500 324 64.80 UP 66.67 0.00 66.67 86
87 BA2595989567 RUBI BANO AASEEN ALI OBC 2025 500 324 64.80 UP 66.67 0.00 66.67 87
88 BA2554337352 KASHISH VERMA PRAMOD KUMAR OBC 2025 500 340 64.60 UP 66.46 0.00 66.46 88
89 BA2543541467 ARADHYA BHATT HARSHIT BHATT GEN 2025 500 322 64.40 UP 66.26 0.00 66.26 89
90 BA2584127118 KOMAL LALIT OBC 2025 500 322 64.40 UP 66.26 0.00 66.26 90
91 BA2546382971 ZAINAB MOHD MATEEN OBC 2025 500 321 64.20 UP 66.05 0.00 66.05 91
92 BA2558464577 RINKI SURENDRA KUMAR OBC 2025 500 337 64.03 UP 65.87 0.00 65.87 92
93 BA2527498715 VANSHIKA DILEEP KUMAR OBC 2025 1000 753 64.01 UP 65.85 0.00 65.85 93
94 BA2577817516 NANDINI CHAURASIYA SANJAY CHAURASIYA OBC 2025 500 320 64.00 UP 65.84 0.00 65.84 94
95 BA2584955788 NAJIFA KHATOON SABIR ALI OBC 2025 500 320 64.00 UP 65.84 0.00 65.84 95
96 BA2514857658 HINA NAJ ABDUL SATTAR OBC 2025 500 319 63.80 UP 65.64 0.00 65.64 96
97 BA2565726551 RADHA DEVI ROOPAN LAL SC 2025 500 319 63.80 UP 65.64 0.00 65.64 97
98 BA2597867311 MARIAM ANSARI ISRAR AHMAD OBC 2025 500 319 63.80 UP 65.64 0.00 65.64 98
99 BA2582652917 MUSKAN KASHYAP PRAHLAD KASHYAP OBC 2025 500 318 63.60 UP 65.43 0.00 65.43 99

100 BA2531881771 RUCHI PAPPU SC 2025 1000 742 63.07 UP 64.89 0.00 64.89 100
101 BA2518674443 LAKSHMI DEVI SANTOSH KUMAR OBC 2025 500 314 62.80 UP 64.61 0.00 64.61 101
102 BA2557697345 VARSHA CHAUDHARI VIRENDRA KUMAR CHAUDHARI SC 2025 500 312 62.40 UP 64.20 0.00 64.20 102
103 BA2531663615 SHALINI GUPTA RAJ KUMAR GUPTA OBC 2025 1000 731 62.14 UP 63.93 0.00 63.93 103
104 BA2524228492 SHIVANI VIRENDRA KUMAR SC 2025 500 310 62.00 UP 63.79 0.00 63.79 104
105 BA2584584695 NIDHI RAM DUTT SC 2021 500 325 61.75 UP 63.53 0.00 63.53 105
106 BA2517988191 SANJU RAJ MANOJ KUMAR SC 2025 500 308 61.60 UP 63.37 0.00 63.37 106
107 BA2535681675 MUSKAN CHUNNA KHAN GEN 2025 500 308 61.60 UP 63.37 0.00 63.37 107
108 BA2523556669 MAHAK FATMA HASMAT ALI OBC 2025 500 308 61.60 UP 63.37 0.00 63.37 108
109 BA2564865581 ZIKRA NAAZ MOHD AYYUB OBC 2025 500 307 61.40 UP 63.17 0.00 63.17 109
110 BA2529423835 VANSHIKA MANOJ KUMAR PATWA OBC 2025 500 306 61.20 UP 62.96 0.00 62.96 110
111 BA2528187284 RINKI RAM VIKRAM OBC 2025 500 305 61.00 UP 62.76 0.00 62.76 111
112 BA2587524978 SUMAYRA MUKHTAR KHAN GEN 2025 500 302 60.40 UP 62.14 0.00 62.14 112
113 BA2538199166 KAJAL SINGH KRISHNA PAL SINGH GEN 2025 500 301 60.20 UP 61.93 0.00 61.93 113



114 BA2588446534 SUNITA DEVI BABURAM SC 2025 500 300 60.00 UP 61.73 0.00 61.73 114
115 BA2575228532 BHANVI TRIPATHI RAKESH KUMAR TRIPATHI GEN 2025 500 323 61.37 OTHER 61.37 0.00 61.37 115
116 BA2598182749 CHHAVI RAM MOORTI OBC 2025 500 296 59.20 UP 60.91 0.00 60.91 116
117 BA2546566815 PRIYANSHI RAJ RAMENDRA RAJ SC 2025 500 303 60.60 CBSE 60.72 0.00 60.72 117
118 BA2569288297 MALA DEVI RAM BIHARI GEN 2025 500 295 59.00 UP 60.70 0.00 60.70 118
119 BA2579327576 VATSALA SINGH PAWAN KUMAR SINGH GEN 2025 500 295 59.00 UP 60.70 0.00 60.70 119
120 BA2581793299 PARUL NARAYAN SHUKLA GEN 2025 1000 693 58.91 UP 60.61 0.00 60.61 120
121 BA2556758869 NANDANI DEVI VIRENDRA KUMAR OBC 2025 500 294 58.80 UP 60.49 0.00 60.49 121
122 BA2512565695 NAZREEN HASHMAT ALI OBC 2025 500 293 58.60 UP 60.29 0.00 60.29 122
123 BA2543923989 AMREEN NAZ MOHD NADEEM GEN 2025 500 293 58.60 UP 60.29 0.00 60.29 123
124 BA2557463887 ARCHANA PANDEY DHARMESH KUMAR GEN 2025 500 293 58.60 UP 60.29 0.00 60.29 124
125 BA2528383113 VANSHIKA RAJ DINESH KUMAR SC 2025 500 291 58.20 UP 59.88 0.00 59.88 125
126 BA2593281381 LAVI DIXIT SUNIL KUMAR GEN 2025 500 291 58.20 UP 59.88 0.00 59.88 126
127 BA2541359923 MUSKAN VERMA JITENDRA VERMA OBC 2025 500 291 58.20 UP 59.88 0.00 59.88 127
128 BA2531531875 DIVYA GUPTA MANOJ GUPTA GEN 2025 500 290 58.00 UP 59.67 0.00 59.67 128
129 BA2547953185 ANSHIKA SINGH SAMAR PAL SINGH GEN 2025 1000 674 57.29 UP 58.94 0.00 58.94 129
130 BA2524685843 KAYNAAT ISRAR AHMAD OBC 2025 500 284 56.80 UP 58.44 0.00 58.44 130
131 BA2544179492 HIBA KHAN FIROZUDDIN KHAN GEN 2025 500 284 56.80 UP 58.44 0.00 58.44 131
132 BA2599546177 AFSHA ABID ALI OBC 2025 500 284 56.80 UP 58.44 0.00 58.44 132
133 BA2513412495 ANJALI MISHRA PREM PRAKASH GEN 2025 500 283 56.60 UP 58.23 0.00 58.23 133
134 BA2536435249 POOJA SINGH LALBAHADUR SINGH GEN 2025 500 283 56.60 UP 58.23 0.00 58.23 134
135 BA2587224435 KAVITA SHREE KRISHNA SC 2025 500 281 56.20 UP 57.82 0.00 57.82 135
136 BA2551538395 NAINSHI PARASNATH ST 2025 500 280 56.00 UP 57.61 0.00 57.61 136
137 BA2549956831 ALSHIFA JAVED MOHD JAVED OBC 2025 500 278 55.60 UP 57.20 0.00 57.20 137
138 BA2522651564 FATIMA SIDDIQUI MOHAMMAD NABI SIDDIQUI GEN 2025 500 278 55.60 UP 57.20 0.00 57.20 138
139 BA2512632768 SAROJANI DEVI KISHORI LAL SC 2025 500 277 55.40 UP 57.00 0.00 57.00 139
140 BA2573817371 SONY DEVI KHUSHI RAM OBC 2025 500 276 55.20 UP 56.79 0.00 56.79 140
141 BA2552947536 LAXMI SANJEET KUMAR GEN 2025 1000 645 54.83 UP 56.41 0.00 56.41 141
142 BA2557419268 ANJALI MISHRA RAMSARAN GEN 2025 500 273 54.60 UP 56.17 0.00 56.17 142
143 BA2534131958 SHAYBA BANO ISRAFIL OBC 2025 500 271 54.20 UP 55.76 0.00 55.76 143
144 BA2581442589 LAXMI DEVI BHARGAVA MAHESH SC 2025 500 271 54.20 UP 55.76 0.00 55.76 144
145 BA2531795567 VANDNA RAMU SC 2025 500 271 54.20 UP 55.76 0.00 55.76 145
146 BA2532931463 KAJAL DEVI SHIV KUMAR SC 2025 500 285 54.15 UP 55.71 0.00 55.71 146
147 BA2517724946 ANITA SINGH SIYARAM SINGH GEN 2023 500 269 53.80 UP 55.35 0.00 55.35 147
148 BA2593525136 LAKSHMI DEVI RAM LAKHAN OBC 2025 500 268 53.60 UP 55.14 0.00 55.14 148
149 BA2512958394 KAJAL RAJENDRA PRASAD OBC 2025 500 262 52.40 UP 53.91 0.00 53.91 149
150 BA2557997343 ANJLI ASHVANI KUMAR SC 2025 500 275 52.25 UP 53.76 0.00 53.76 150
151 BA2574116379 KOMAL GAUTAM RAM LOTAN SC 2025 500 260 52.00 UP 53.50 0.00 53.50 151
152 BA2531789716 MAHI RASTOGI MANOJ RASTOGI OBC 2024 1000 611 51.94 UP 53.44 0.00 53.44 152
153 BA2597962566 SONI DEVDATT OBC 2025 500 259 51.80 UP 53.29 0.00 53.29 153
154 BA2591779332 ANJALI BHARTI DHARMENDRA KUMAR SC 2025 500 258 51.60 UP 53.09 0.00 53.09 154
155 BA2514247736 ROOPA DEVI RAM SAGAR OBC 2025 500 258 51.60 UP 53.09 0.00 53.09 155



156 BA2566795626 SHRADDHA KASHYAP SATISH CHANDRA OBC 2023 500 271 51.49 UP 52.97 0.00 52.97 156
157 BA2561257197 SAKSHI KASHYAP HARISHYAM KASHYAP OBC 2022 500 252 50.40 UP 51.85 0.00 51.85 157
158 BA2558952889 PRANJALI AGARWAL DINESH AGARWAL GEN 2025 500 258 51.60 CBSE 51.70 0.00 51.70 158
159 BA2598816485 NAZIYA ABDUL GANI OBC 2024 500 249 49.80 UP 51.23 0.00 51.23 159
160 BA2569622759 REEMA DEVI LALA RAM SC 2025 500 261 49.59 UP 51.02 0.00 51.02 160
161 BA2553492619 BHOOMIKA SRIVASTAV SHARAD CHANDRA GEN 2024 500 243 48.60 UP 50.00 0.00 50.00 161
162 BA2524989627 RAJVEER KAUR SWAROOP SINGH GEN 2025 500 240 48.00 UP 49.38 0.00 49.38 162
163 BA2554531383 ANUSHKA RAJ RAM BHAJAN SC 2025 500 239 47.80 UP 49.18 0.00 49.18 163
164 BA2584656336 LUBNA SHAFEEK GEN 2025 500 239 47.80 UP 49.18 0.00 49.18 164
165 BA2517395736 SUVIDHA NETRAM SC 2025 500 236 47.20 UP 48.56 0.00 48.56 165
166 BA2584164777 SANA BANO GAFFAR ALI OBC 2025 500 233 46.60 UP 47.94 0.00 47.94 166
167 BA2557583935 ALKA PRAKASH GAUTAM SC 2025 500 228 45.60 UP 46.91 0.00 46.91 167
168 BA2583452482 ANAM ZAHID ALI OBC 2024 500 225 45.00 UP 46.30 0.00 46.30 168
169 BA2542424812 SALONI RASTOGI SARJAN RASTOGI OBC 2025 500 218 43.60 UP 44.86 0.00 44.86 169
170 BA2546257161 MADHU SHARAN RAM SHARAN SC 2025 500 217 43.40 UP 44.65 0.00 44.65 170



Documents required at the time counseling: 

1-One Copy of Registration Slip. 2-Two Copy of LURN Registration Slip. 

3-Two Copy of application form along with photocopy of entire documents mentioned (self attested) 

4-One Copy of Course Fee 

5-Transfer Certificate(TC) and Character Certificate (Both Original) 

6-All Educational Document (Original) 

i) High School (Marksheet & Certificate) 

ii) Intermediate (Marksheet & Certificate) 

7-Reservation and weightage Certificate in Original and its self attested copy 

8-Migration Certificate(Original) 

9-AADHAR CARD in Original and its self-attested copy. 

10-NOTARY Certificate in Original / affidavit (In Case of Intermediate before 2025) 

11-Economically Weaker Section(EWS) Certificate (Original) if applicable 

dkmalfyax ds le; vko';d nLrkost+ 

1 iathdj.k fLyi dh ,d çfr 

2 ,y;wvkj,u iathdj.k fLyi dh nks çfr;ka 

3 vkosnu i= dh nks çfr;ka] lkFk esa lHkh lacafèkr nLrkostksa dh Lo;a&lR;kfir Nk;kçfr;ka 

4 dkslZ 'kqYd dh ,d çfr 

5 LFkkukarj.k çek.ki= ¼Vhlh½ vkSj pfj= çek.ki=( nksuksa dh ewy çfr;ka 

6 lHkh 'kSf{kd nLrkost ¼ewy çfr½ 

     gkbZ Ldwy ¼ekdZ'khV vkSj çek.ki=½ 

     baVjehfM,V ¼ekdZ'khV vkSj çek.ki=½ 

7 vkj{k.k ,oa osVst çek.ki= dh ewy çfr vkSj mldh Lo;a&lR;kfir çfr 

8 ekbxzs'ku çek.ki= ¼ewy½ 

9 vkèkkj dkMZ dh ewy çfr vkSj mldh Lo;a&lR;kfir çfr 

10 uksVjh çek.ki= @ 'kiFk i= ¼;fn baVjehfM,V 2025 ls igys fd;k x;k gks½ 

11 vkfFkZd :i ls detksj oxZ ¼bZMCY;w,l½ çek.ki= ¼ewy çfr½] ;fn ykxw gks 

 


